

**Reparatia capitala a sistemului
de incalzire a blocului primar la
"L.T.V. Alexandri" din
mun.Balti (solutii de acces a
persoanelor cu dizabilitati)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1
Demolarea cladirii si edificiilor.

Valoarea de deviz 1 957,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	3,00	256,13	768,38
2	RpCS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime	m	1,00	80,87	80,87
3		Moloz	buc	0,00	0,00	0,00
4	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	7,20	25,51	183,66
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	7,20	53,69	386,57

	Total	lei	1 419,48
	Asigurarea sociale si medicale	22,5 %	103,31
	TOTAL		1 522,79
	Cheltuieli de regie	5 %	76,14
	TOTAL		1 598,93
	Beneficiu de deviz	2 %	31,98
	TOTAL		1 630,90
	TVA	20 %	326,18
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 957,09

Intocmit

SRL "Monsancons"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a sistemului
de incalzire a blocului primar la
"L.T.V. Alexandri" din
mun.Balti (solutii de acces a
persoanelor cu dizabilitati)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-1
Demolarea cladirii si edificiilor.**

Valoarea de deviz 1 957,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera:

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,570	46,38	26,44
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,960	46,38	183,66
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,570	46,38	26,44
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,800	46,38	222,62
		Total manopera				459,15
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,080	350,00	28,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,057	395,00	22,63
3.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,325	225,00	523,12
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,310	295,00	386,57
		Total utilaje de construcții				960,33

Total	lei	1 419,48
-------	-----	----------

Asigurarea sociale si medicale	22,5 %	103,31
TOTAL		1 522,79
Cheltuieli de regie	5 %	76,14
TOTAL		1 598,93
Beneficiu de deviz	2 %	31,98
TOTAL		1 630,90
TVA	20 %	326,18

Total deviz:

1 957,09

Intocmit

SRL "Monsancons"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la "L.T.V. Alexandri" din mun.Balti (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			256,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	46,38	74,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	395,00	7,54
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	225,00	174,38
		<i>Total</i>	lei			768,38
2	RpCS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime	m			80,87
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5700	46,38	26,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5700	46,38	26,44
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0800	350,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			80,87
3		Moloz	buc			0,00
		<i>Total</i>	lei			
4	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			25,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	46,38	25,51
		<i>Total</i>	lei			183,66
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			53,69

1	2	3	4	5	6	7
		de 5 t la distanta de 10 km				
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	295,00	53,69
		Total	lei			386,57

APROBAT:

Intocmit
SRL "Monsancons"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.